



















středa, 13.3.2024


Svátek má Růžena





	Benefity
	Filmová databáze
	TV program
	Shop
	Market
	Blog





	O nás
	Kariéra
	Kontakt












Předplať si refresher+















 Světlý režim


 Tmavý režim


 Podle zařízení























Kategorie

Témata

Nejnovější

Nejčtenější

Video
Kvízy
Podcasty
Rozhovory




Hudba


Móda


Filmy a Seriály


Tech


Zajímavosti


Kultura


Gastro


Sport


Refresher


Historie


Osobnosti


Zdraví


Politika



Barbie
Oscar
Film
Ryan Gosling
Vztahy
Praha
Spojené státy americké (USA)
Sex


News


Česko


Zahraničí


Ekonomika


Komentáře


Rozhovory


Reportáže



Praha
Vladimir Putin
Rusko
Zvířata

































Filtr vyhledávání

Články
Témata
Uživatelé
Filmy a seriály











Lifestyle

	
Hudba


	
Móda


	
Filmy a Seriály


	
Tech


	
Zajímavosti


	
Kultura


	
Gastro


	
Sport


	
Refresher


	
Historie


	
Osobnosti


	
Zdraví


	
Politika







Zpravodajství

	
Česko

	
Zahraničí

	
Ekonomika

	
Komentáře

	
Rozhovory

	
Reportáže









Lifestyle témata

	
Barbie

	
Oscar

	
Film

	
Ryan Gosling

	
Vztahy

	
Praha

	
Spojené státy americké (USA)

	
Sex






Zpravodajské témata

	
Praha

	
Vladimir Putin

	
Rusko

	
Zvířata







 
Jiné formáty

	Doporučené
	Video
	Podcasty
	Kvízy
	Rozhovory





Předplatné

	Prémiový obsah
	Benefity
	Předplatit





Refresher

	O nás
	Hodnoty
	Insider
	Kariéra
	Historie
	Kontakt
	Reklama





Naše projekty

	Disrupter
	TV program
	Shop
	Blog
	Filmová databáze
	Market







13. března 2024 7:59


Svátek má Růžena



CZSKHU

 

































Kategorie

	
Hudba


	
Móda


	
Filmy a Seriály


	
Tech


	
Zajímavosti


	
Kultura


	
Gastro


	
Sport


	
Refresher


	
Historie


	
Osobnosti


	
Zdraví


	
Politika







Zpravodajské kategorie

	
Česko

	
Zahraničí

	
Ekonomika

	
Komentáře

	
Rozhovory

	
Reportáže























Témata

	
Barbie

	
Oscar

	
Film

	
Ryan Gosling

	
Vztahy

	
Praha

	
Spojené státy americké (USA)

	
Sex






Zpravodajské témata

	
Praha

	
Vladimir Putin

	
Rusko

	
Zvířata


















































Zpravodajský portál pro moderní generaci, která se zajímá o aktuální dění.

Zajímá tě aktuální dění? Zprávy z domova i ze světa najdeš na zpravodajském webu. Čti reportáže, rozhovory i komentáře z různých oblastí. Sleduj Refresher News, pokud chceš být v obraze.






Nezobrazovat toto upozornění




PŘEJÍT NA NEWS



Kliknutím na tlačítko tě přesměrujeme na news.refresher.cz























Stránka, kterou se pokoušíš zobrazit, neexistuje.

Zkus zkontrolovat zadané url. Pokud přibližně víš, co hledáš, použij vyhledávání vpravo nahoře.

MOŽNÁ, ŽE STRÁNKA, KTEROU HLEDÁŠ, NEEXISTUJE, ALE MÁME PRO TEBE PLNO DALŠÍCH ČLÁNKŮ.





Doporučený článek


 


Doporučený článek


 








ZAHRANIČÍ
dnes 6:50



TikTok zřejmě chystá novou aplikaci, má konkurovat Instagramu 



















ZAHRANIČÍ
včera 17:10



Policisté rozehnali protesty aktivistů ve Švédsku. Gretu Thunberg museli odnést 



















ZAJÍMAVOSTI
včera 16:30



Vybrali jsme 10 nejhezčích malých měst na světě: Takovou romantiku jsi ještě nezažil*a 



















FILMY A SERIÁLY
včera 16:25



Novinka Netflixu tě přenese do Karibiku za hledáním pokladu. Mexický seriál je plný dobrodružství a překvapení 



















OSOBNOSTI
včera 16:05



Kim Kardashian a Odell Beckham Jr. svou náklonnost už neskrývají. Potvrdili to na afterparty Oscarů 



















ČESKO
včera 15:30



Pes na Olomoucku napadl dítě a pokousal ho v obličeji. Pro chlapce letěl vrtulník 



















ZAHRANIČÍ
včera 14:31



Británie vydala zatykač na Tatea. Influencera zadrželi v Rumunsku 







PR zpráva


 


PR zpráva


 








TECH
včera 14:10



Suunto pro ženy: Jaké dámské chytré hodinky zvolit na horské túry? 



















SPORT
včera 14:00



NHL míří do Prahy. V říjnu tu odehrají utkání dva slavné týmy 



















ČESKO
včera 13:19



Povinná vojenská služba? Pro středoškoláky z Humpolce v pohodě, rádi by se zocelili 



















ZAHRANIČÍ
včera 13:07



V Rusku havarovalo letadlo. Hlášeno 15 obětí 



















HUDBA
včera 12:59



„Politicky nekorektní. Sorry.“ Madonna na koncertě řekla vozíčkáři, aby se postavil 



















ČESKO
včera 11:48



Nad Českem letěly stíhačky. Přelet měl speciální důvod, souvisí s NATO 



















OSOBNOSTI
včera 11:00



Mladá pornoherečka Emily Willis bojuje o život. Odhaluje, v jaké krizi je sexuální průmysl 



















ČESKO
 2 včera 10:46



„Přerušit Kashcheevu nebyla chyba.“ Režisér se vyjádřil k situaci na Lvech 



















ČESKO
včera 9:56



Zemřela šimpanzice Zuzana. Byla miláčkem hodonínské zoo 















Sociální sítě

Odebírej informace prostřednictvím sociálních sítí:






















Newsletter


Nepropásni žádné novinky a soutěže!
Odebírej newsletter od Refresheru a buď informován jako první.



Odebírat





Nahlas nevhodný obsah
Nahlas rasismus, nadávky, porušování autorských práv, chyby v článcích.


NAHLÁSIT OBSAH















Hlas moderní generace

Jsme Refresher, lifestylové médium, které tě inspiruje, vzdělává a baví. Představujeme svět moderní generace v Česku. Prostřednictvím našich hodnot budujeme moderní generaci s otevřenou myslí, která nevnímá svět černobíle.

Tip na článek

 
 




Refresher


	O nás
	Historie
	Hodnoty
	Redakce
	Kariéra
	Reklama
	Kontakt



 




Předplatné


	Prémiový obsah
	Benefity
	Předplatit








Kategorie




Více
Méně

	
Hudba


	
Móda


	
Filmy a Seriály


	
Tech


	
Zajímavosti


	
Kultura


	
Gastro


	
Sport


	
Refresher


	
Historie


	
Osobnosti


	
Zdraví


	
Politika


	

Cestování

	

Rozhovory






 



Jiné formáty


	Doporučeno
	Video
	Podcasty
	Kvízy
	Rozhovory



 



Naše projekty


	Disrupter
	Filmová databáze
	Shop
	Market
	Blog



 





	
Pravidla a podmínky

	
Nastavení cookies

	
Gdpr




 
CZSKHU

 



Hlas moderní generace


Jsme Refresher, lifestylové médium, které tě inspiruje, vzdělává a baví. Představujeme svět moderní generace v Česku. Prostřednictvím našich hodnot budujeme moderní generaci s otevřenou myslí, která nevnímá svět černobíle.


Tip na článek

 
 

© 2011 - 2024 REFRESHER.cz

 









